PEDRA
BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Governo Municipal de Pedra Branca, no so de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido toda as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS IPARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÕES DE GÁS GLP 13KG E VASILHAME 13KG, BEM COMO GALÕES DE ÁGUA

ADICIONADA DE SAIS DE 20 LITROS E VASILHAMES RETORNÁVEIS DE 201-, DESTINADOS À

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE

PEDRA BRANCA-CE.

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente prodesso administrativo de ilcitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 06012023-PE, para que proiuza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o pesente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:

01-FRANCISCO C.M. NETO LTDA.

CNPJ N° 45.923.262/0001-66

LOTE 01- ÁGUA E VASILHAMES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANT VALOR
VALOR
TOTAL

1 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20 LITROS IMPERIAL AZUL GARAFÂO 46.797 R$ 449
R$

210.118,53

2
VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÂVEL
20 LITROS

ESTRELA PLAST VAILHAME 1.582 R$ 24,99
R$

39.534,18

ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML -
FARDO

BRISA DA
SERRA

PARDO 520 R$ 18,99 R$ 9.874,80

TOTAL
R$

259.527,51

e
02-RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA.
CNPJ N°38.138.754/0001-85

LOTE 02- GLP E VASILHAMES

VALOR
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANT VALOR

TOTAL

1 VASILHAME DE GÁS GLP SUPERGAS UND 1.478 R$ 264,83 R$
391.418,74

2 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP SUPERGAS UND 3.039 R$ 119,73
R$

363.859,47

TOTAL
R$

755.278,21

VALOR GLOBAL 	 :
R$

1.014.805,7

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ceaov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, centro, Pedra Branca-CE, CEP 03.630-000

PEÕRÁ
BRANCA

Ao setor competente para as providências cabíveis.
Pedra Branca/Ce, 09 de jarreiro de 2024.

Carlos Andromes Severiano
SEC. DE SEG. PÚBLICA E '- A SOCIAL

és Cezar
SECR

Isaac Mendes iurroso
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

aldo Sousa da cruz
MEIO 	SECRETÁRÏ. DE AGRICULTUIRA, PECUÁRIA E

RECURSOS HÍDRICOS

~ ~ncisco' àa~no È=drigiáPS--Ó~90,14-
ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC ~IA

EDUCA
•1

I{eIIy Apareci a Bezerra Costa
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE

SAÚDE

Maria G
SEC. DE

a Pinheiro
11 TURISMO Jani1Iy de Sousa Fernandes

SEC. DO ESPORTE

Edlndo 'e Souza s'sSantos
SECRETÁRIO DE FINANÇAS Maria Cami1Ufüa Cavalcante

SECRETARIA DO TRABALIiO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sebastião Alv s de Me
Chefe do GAB NETE D

quita Filho
PREFEITO

Antônu Gilberto 'usa Lima Cavalcante
Diretor do Serv. AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(SAAE)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio ele trônlco: wwwpedrabrancace.aov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branéa-CE, CEP 63.630-000